就  し 第 ８３ 号

令和 6 年 １0 月 ２５日

関係機関各位

障害者就業・生活支援センターしらはま

所長 坂 本 安 敏

（  公 印 省 略  ）

令和６年度発達障がい者就労支援ネットワーク会議の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当センター事業の運営に関して、ご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

 この度、令和６年度発達障がい者就労支援ネットワーク会議を下記のとおりオンライン

で開催いたします。

支えるネットの構成機関に加えて、行政機関・教育機関・医療機関等の皆様にご参加い

ただき、就労を希望される発達障がい者の就労支援ネットワークを構築するとともに支え

るネットを円滑に推進するために各関係機関の支援状況、今後の連携・改善点などについ

て意見交換していきたいと考えております。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、担当職員様にご出席賜りますようお願い申

し上げます。

なお、お手数ですが、参加の有無について１１月２２日（金）までに当センターまで、

ご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和 ６ 年 １２ 月 ６ 日（ 金 ） １３：３０～１５：３０

２ 開催方式    オンライン開催

３ 内  容    ・令和６年度支えるネット会議の報告

          ・各関係機関からの情報提供

          ・意見交換

４ 参加の有無   参加の有無については、Googleフォームにて回答をお願いします。

参加される方には、当日資料と招待アドレスを送付します。（１２月

３日頃送付予定。届かない場合はご連絡ください）

障害者就業・生活支援センターしらはま

                         住  所：〒689－0201 鳥取市伏野 2259-17

                 担  当：山本・橋本・酒井

                   電話番号：0857-59-6060

                   F A X：0857-59-2022

                  E-mail ：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

mailto:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp
mailto:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

出欠について

令和６年１１月２２日(金)迄にご連絡をお願いします。

ＱＲコード からでも

直接サイトからでも 可能です。

https://docs.google.com/forms/d/1y8YQSUVUvE-XKZTR91k

Dr4VgofSeNz2ln5RD6jNfuzo/edit

https://docs.google.com/forms/d/1y8YQSUVUvE-XKZTR91kDr4VgofSeNz2ln5RD6jNfuzo/edit
https://docs.google.com/forms/d/1y8YQSUVUvE-XKZTR91kDr4VgofSeNz2ln5RD6jNfuzo/edit